ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЙЕПРЕС РАЙОНЕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	КЕЛЕМКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

20.04.2021ç.  9 №
Келемкасси яле

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

                    РЕШЕНИЕ

20.04.2021 г.  № 9
     село Климово

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 03 августа 2015 года № 56/1 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Климовском сельском поселении Ибресинского района Чувашской Республики»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным Законом от 31.07.2020 №263-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Собрание депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики решило:
1. Внести в Положение о регулировании бюджетных правоотношений в Климовском сельском поселении Ибресинского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики от 03.08.2015 № 56/1 следующие изменения:
1) статью 6 признать утратившей силу.

          2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
    Глава Климовского сельского поселения                                   В.Н. Павлов